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表1

2021年部门所属单位综合预算一般公共预算支出明细表（按支出功能分类科目-不含上年结转）

单位：元

序号 功能科目编码 功能科目名称 合计 人员经费支出 公用经费支出 专项业务经费支出 备注

1 合计 114,149,100.00 80,740,600.00 11,408,000.00 22,000,500.00
2 205 教育支出 635,000.00 470,000.00 165,000.00
3 　　20508 　　进修及培训 635,000.00 470,000.00 165,000.00
4 　　　　2050803 　　　　培训支出 635,000.00 470,000.00 165,000.00  
5 208 社会保障和就业支出 643,745.13 643,745.13
6 　　20805 　　行政事业单位养老支出 643,745.13 643,745.13
7 　　　　2080502 　　　　事业单位离退休 643,745.13 643,745.13  
8 213 农林水支出 112,870,354.87 80,096,854.87 10,938,000.00 21,835,500.00
9 　　21303 　　水利 112,870,354.87 80,096,854.87 10,938,000.00 21,835,500.00
10 　　　　2130304 　　　　水利行业业务管理 107,870,354.87 80,096,854.87 10,938,000.00 16,835,500.00  
11 　　　　2130305 　　　　水利工程建设 1,000,000.00 1,000,000.00  
12 　　　　2130314 　　　　防汛 4,000,000.00 4,000,000.00  



表2

2021年部门所属单位综合预算一般公共预算支出明细表（按支出经济分类科目-不含上年结转）

单位：元

序号 部门经济科目编码 部门经济科目名称 政府经济科目编码 政府经济科目名称 合计 人员经费支出 公用经费支出 专项业务经费支出 备注

1 合计 114,149,100.00 80,740,600.00 11,408,000.00 22,000,500.00
2 301 工资福利支出 78,496,854.87 78,496,854.87
3 　　30101 　　基本工资 50501 工资福利支出 35,569,000.00 35,569,000.00  
4 　　30102 　　津贴补贴 50501 工资福利支出 1,555,600.00 1,555,600.00  
5 　　30107 　　绩效工资 50501 工资福利支出 16,847,000.00 16,847,000.00  
6 　　30108 　　机关事业单位基本养老保险

缴费

50501 工资福利支出 8,386,560.00 8,386,560.00  
7 　　30109 　　职业年金缴费 50501 工资福利支出 1,496,500.00 1,496,500.00  
8 　　30110 　　职工基本医疗保险缴费 50501 工资福利支出 5,241,600.00 5,241,600.00  
9 　　30112 　　其他社会保障缴费 50501 工资福利支出 600,000.00 600,000.00  
10 　　30113 　　住房公积金 50501 工资福利支出 6,280,000.00 6,280,000.00  
11 　　30114 　　医疗费 50501 工资福利支出 960,000.00 960,000.00  
12 　　30199 　　其他工资福利支出 50501 工资福利支出 1,560,594.87 1,560,594.87  
13 302 商品和服务支出 28,928,000.00 1,000,000.00 11,408,000.00 16,520,000.00
14 　　30201 　　办公费 50502 商品和服务支出 520,000.00 500,000.00 20,000.00  
15 　　30202 　　印刷费 50502 商品和服务支出 150,000.00 150,000.00  
16 　　30205 　　水费 50502 商品和服务支出 600,000.00 600,000.00  
17 　　30206 　　电费 50502 商品和服务支出 800,000.00 800,000.00  
18 　　30207 　　邮电费 50502 商品和服务支出 2,100,000.00 100,000.00 2,000,000.00  
19 　　30208 　　取暖费 50502 商品和服务支出 650,000.00 650,000.00  
20 　　30209 　　物业管理费 50502 商品和服务支出 300,000.00 300,000.00  
21 　　30211 　　差旅费 50502 商品和服务支出 2,150,000.00 1,100,000.00 1,050,000.00  
22 　　30212 　　因公出国（境）费用 50502 商品和服务支出 50,000.00 50,000.00  
23 　　30213 　　维修（护）费 50502 商品和服务支出 6,530,000.00 500,000.00 6,030,000.00  
24 　　30215 　　会议费 50502 商品和服务支出 860,000.00 740,000.00 120,000.00  
25 　　30216 　　培训费 50502 商品和服务支出 635,000.00 470,000.00 165,000.00  
26 　　30217 　　公务接待费 50502 商品和服务支出 280,000.00 280,000.00  
27 　　30218 　　专用材料费 50502 商品和服务支出 830,000.00 830,000.00  
28 　　30225 　　专用燃料费 50502 商品和服务支出 900,000.00 900,000.00  
29 　　30226 　　劳务费 50502 商品和服务支出 2,290,000.00 800,000.00 1,490,000.00  
30 　　30227 　　委托业务费 50502 商品和服务支出 1,000,000.00 1,000,000.00  
31 　　30228 　　工会经费 50502 商品和服务支出 1,048,320.00 1,048,320.00  
32 　　30229 　　福利费 50502 商品和服务支出 1,000,000.00 1,000,000.00  
33 　　30231 　　公务用车运行维护费 50502 商品和服务支出 1,100,000.00 1,100,000.00  
34 　　30239 　　其他交通费用 50502 商品和服务支出 1,000,000.00 1,000,000.00  
35 　　30299 　　其他商品和服务支出 50502 商品和服务支出 4,134,680.00 2,269,680.00 1,865,000.00  
36 303 对个人和家庭的补助 1,243,745.13 1,243,745.13
37 　　30301 　　离休费 50905 离退休费 643,745.13 643,745.13  
38 　　30305 　　生活补助 50901 社会福利和救助 600,000.00 600,000.00  
39 310 资本性支出 5,480,500.00 5,480,500.00
40 　　31002 　　办公设备购置 50601 资本性支出（一） 136,500.00 136,500.00  
41 　　31003 　　专用设备购置 50601 资本性支出（一） 54,000.00 54,000.00  
42 　　31005 　　基础设施建设 50601 资本性支出（一） 5,000,000.00 5,000,000.00  
43 　　31099 　　其他资本性支出 50601 资本性支出（一） 290,000.00 290,000.00  



表3

2021年部门所属单位综合预算一般公共预算基本支出明细表（按支出功能分类科目-不含上年结转）

单位：元

序号 功能科目编码 功能科目名称 合计 人员经费支出 公用经费支出 备注

1 合计 92,148,600.00 80,740,600.00 11,408,000.00
2 205 教育支出 470,000.00 470,000.00
3 　　20508 　　进修及培训 470,000.00 470,000.00
4 　　　　2050803 　　　　培训支出 470,000.00 470,000.00  
5 208 社会保障和就业支出 643,745.13 643,745.13
6 　　20805 　　行政事业单位养老支出 643,745.13 643,745.13
7 　　　　2080502 　　　　事业单位离退休 643,745.13 643,745.13  
8 213 农林水支出 91,034,854.87 80,096,854.87 10,938,000.00
9 　　21303 　　水利 91,034,854.87 80,096,854.87 10,938,000.00
10 　　　　2130304 　　　　水利行业业务管理 91,034,854.87 80,096,854.87 10,938,000.00  



表4

2021年部门所属单位综合预算一般公共预算基本支出明细表（支出经济分类科目-不含上年结转）

单位：元

序号 部门经济科目编码 部门经济科目名称 政府经济科目编码 政府经济科目名称 合计 人员经费支出 公用经费支出 备注

1 合计 92,148,600.00 80,740,600.00 11,408,000.00
2 301 工资福利支出 78,496,854.87 78,496,854.87
3 　　30101 　　基本工资 50501 工资福利支出 35,569,000.00 35,569,000.00  
4 　　30102 　　津贴补贴 50501 工资福利支出 1,555,600.00 1,555,600.00  
5 　　30107 　　绩效工资 50501 工资福利支出 16,847,000.00 16,847,000.00  
6 　　30108 　　机关事业单位基本养老保险

缴费

50501 工资福利支出 8,386,560.00 8,386,560.00  
7 　　30109 　　职业年金缴费 50501 工资福利支出 1,496,500.00 1,496,500.00  
8 　　30110 　　职工基本医疗保险缴费 50501 工资福利支出 5,241,600.00 5,241,600.00  
9 　　30112 　　其他社会保障缴费 50501 工资福利支出 600,000.00 600,000.00  
10 　　30113 　　住房公积金 50501 工资福利支出 6,280,000.00 6,280,000.00  
11 　　30114 　　医疗费 50501 工资福利支出 960,000.00 960,000.00  
12 　　30199 　　其他工资福利支出 50501 工资福利支出 1,560,594.87 1,560,594.87  
13 302 商品和服务支出 12,408,000.00 1,000,000.00 11,408,000.00
14 　　30201 　　办公费 50502 商品和服务支出 500,000.00 500,000.00  
15 　　30202 　　印刷费 50502 商品和服务支出 150,000.00 150,000.00  
16 　　30205 　　水费 50502 商品和服务支出 600,000.00 600,000.00  
17 　　30206 　　电费 50502 商品和服务支出 800,000.00 800,000.00  
18 　　30207 　　邮电费 50502 商品和服务支出 100,000.00 100,000.00  
19 　　30208 　　取暖费 50502 商品和服务支出 650,000.00 650,000.00  
20 　　30209 　　物业管理费 50502 商品和服务支出 300,000.00 300,000.00  
21 　　30211 　　差旅费 50502 商品和服务支出 1,100,000.00 1,100,000.00  
22 　　30213 　　维修（护）费 50502 商品和服务支出 500,000.00 500,000.00  
23 　　30215 　　会议费 50502 商品和服务支出 740,000.00 740,000.00  
24 　　30216 　　培训费 50502 商品和服务支出 470,000.00 470,000.00  
25 　　30217 　　公务接待费 50502 商品和服务支出 280,000.00 280,000.00  
26 　　30226 　　劳务费 50502 商品和服务支出 800,000.00 800,000.00  
27 　　30228 　　工会经费 50502 商品和服务支出 1,048,320.00 1,048,320.00  
28 　　30229 　　福利费 50502 商品和服务支出 1,000,000.00 1,000,000.00  
29 　　30231 　　公务用车运行维护费 50502 商品和服务支出 1,100,000.00 1,100,000.00  
30 　　30299 　　其他商品和服务支出 50502 商品和服务支出 2,269,680.00 2,269,680.00  
31 303 对个人和家庭的补助 1,243,745.13 1,243,745.13
32 　　30301 　　离休费 50905 离退休费 643,745.13 643,745.13  
33 　　30305 　　生活补助 50901 社会福利和救助 600,000.00 600,000.00  



表5

2021年部门所属单位综合预算政府性基金收支表 （不含上年结转）

单位：元

序号
收                   入 支                        出

项    目 预算数
支出功能分类科目（按大

类）
预算数

部门预算支出经济分类科

目（按大类）
预算数

政府预算支出经济分类

科目（按大类）
预算数

1 一、政府性基金拨款 0.00 一、科学技术支出 0.00 一、人员经费和公用经费

支出
0.00 一、机关工资福利支出 0.00

2 二、文化旅游体育与传媒支

出
0.00 　　工资福利支出 0.00 二、机关商品和服务支

出
0.00

3 三、社会保障和就业支出 0.00 　　商品和服务支出 0.00 三、机关资本性支出

（一）
0.00

4 四、节能环保支出 0.00 　　对个人和家庭的补助 0.00 四、机关资本性支出

（二）
0.00

5 五、城乡社区支出 0.00 　　其他资本性支出 0.00 五、对事业单位经常性

补助
0.00

6 六、农林水支出 0.00 二、专项业务经费支出 0.00 六、对事业单位资本性

补助
0.00

7 七、交通运输支出 0.00 　　工资福利支出 0.00 七、对企业补助 0.00

8 八、资源勘探工业信息等支

出
0.00 　　商品和服务支出 0.00 八、对企业资本性支出 0.00

9 九、金融支出 0.00 　　对个人和家庭的补助 0.00 九、对个人和家庭的补

助
0.00

10 十、其他支出 0.00 　　债务付息及费用支出 0.00 十、对社会保障基金补

助
0.00

11 十一、转移性支出 0.00 　　资本性支出(基本建

设)
0.00 十一、债务利息及费用

支出
0.00

12 十二、债务还本支出 0.00 　　资本性支出 0.00 十二、债务还本支出 0.00

13 十三、债务付息支出 0.00 　　对企业补助(基本建

设）
0.00 十三、转移性支出 0.00

14 十四、债务发行费用支出 0.00 　　对企业补助 0.00 十四、预备费及预留 0.00

15 　　对社会保障基金补助 0.00 十五、其他支出 0.00

16 　　其他支出 0.00

17 三、上缴上级支出 0.00

18 四、事业单位经营支出 0.00

19 五、对附属单位补助支出 0.00

20

21 本年收入合计 0.00 本年支出合计 0.00 本年支出合计 0.00 本年支出合计 0.00

本年收入合计 本年支出合计 本年支出合计 本年支出合计



表6

2021年部门所属单位综合预算其他运转类及特定目标类专项经费支出表（不含上年结转）

序号 单位编码 单位（项目）名称 项目金额 项目简介

1 合计 22,000,500.00

2 402 陕西省水利厅 22,000,500.00

3 　　402016 　　陕西省水文水资源勘测局 22,000,500.00

4 　　　　 　　　　通用项目 530,500.00

5 　　　　　　 　　　　　　出国出境 50,000.00

6 　　　　　　　　　　　　　　　　出国费 50,000.00
陕西省水文局主要担负我省境内的水文勘测、规划、资料收集、整理、分析和水资源调查
评价、监测、保护，为各级政府正确决策防洪抢险提供科学依据的艰巨任务以及为国民经
济建设提供基础服务的任务。因业务工作需要安排出国（出境）培训学习业务

7 　　　　　　 　　　　　　专项购置 480,500.00

8 　　　　　　　　　　　　　　　　政府采购 480,500.00

陕西省水文局主要担负我省境内的水文勘测、规划、资料收集、整理、分析和水资源调查
评价、监测、保护，为各级政府正确决策防洪抢险提供科学依据的艰巨任务以及为国民经
济建设提供基础服务的任务。为工作开展需要而进行的通用办公设备采购、水政执法专用
设备采购、以及单位安保服务、法律咨询服务。

9 　　　　 　　　　专用项目 21,470,000.00

10 　　　　　　 　　　　　　水利防汛防旱 21,470,000.00

11 　　　　　　　　　　　　　　　　报汛费 1,700,000.00

完成水利部、省水利厅下达的《2021报讯包含任务书》。承担向部水文局、黄委、长委、
省防总、邻省水文部门、各市防办及相关防汛单位报送雨水情实时信息及预警预报等任务
。项目除不可抗外力，一般无风险。省水文中心一直承担着我省水文情报预报工作，能及
时提供雨水情信息及水文预测预报，为防汛抗旱提供科学决策依据。



表6

2021年部门所属单位综合预算其他运转类及特定目标类专项经费支出表（不含上年结转）

序号 单位编码 单位（项目）名称 项目金额 项目简介

1 合计 22,000,500.00

12 　　　　　　　　
　　　　　　　　陕西省马渡王重点
水文站现代化示范站建设

1,000,000.00 马渡王水文站水文监测现代化能力提升项目建设方案设计编制；资金来源为省级专项资金

13 　　　　　　　　　　　　　　　　水文勘测运行费 680,000.00
水文勘测业务运行费是确保各全省水文监测设施设备、监测系统正常运行、业务技术研究
、业务委托，办公、差旅、交通、水电、邮电、印刷等业务技术工作正常开展的资金保障
。资金来源为财政拨付，没有安全风险；资金拨付后全部实施。

14 　　　　　　　　
　　　　　　　　水文设施设备维修
养护费

1,900,000.00

水文基础设施设备主要是用于降水、水位、流量、泥沙、蒸发、水质等水文要素监测的水
文缆道、浮标投放器、水位塔（支架）、水尺桩、断面标志以及附属的房屋等。为了保证
各种监测设施、设备正常运行，必须定期、不定期对其检修、维修、养护和保养。资金来
源为财政拨付，没有安全风险；资金拨付后全部实施。

15 　　　　　　　　
　　　　　　　　水文站水毁修复项
目

4,000,000.00
对2020年23处水毁站点进行修复，其中水文站20处、水位站3处。通过水毁修复项目建
设，恢复测站测报设施和生产生活设施，使其满足测报要求和生产生活需求，更好地为防
汛服务，为地方国民经济建设做出更大贡献。水毁修复资金来源为申请财政预算。

16 　　　　　　　　
　　　　　　　　委托雨量站人员津
贴

1,490,000.00
我省有560余处基本雨量站，有1500多处防汛雨量站，这些站点为防汛抗旱、水资源管理
配置科学利用提供了科学的水文信息和资料。委托雨量观测人员都是当地民众，需要付给
他们一定的观测津贴，以保证雨量资料的真实、可靠。

17 　　　　　　　　
　　　　　　　　中小河流水文监测
运行费

10,700,000.00

完成水利部、省水利厅下达的《2021报汛包含任务书》。陕西省水文中心承担向部水文局
、黄委、长委、省防总、邻省水文部门、各市防办及相关防汛单位报送雨水情实时信息及
预警预报等任务。项目除不可抗外力，一般无风险。承担我省水文情报预报工作，能及时
提供雨水情信息及水文预测预报，为防汛抗旱提供科学决策依据。


